

Uchwała Nr XXX/330/2013

Rady Gminy Psary

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego na rok 2013.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) i art.219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,poz.1240 z późn.zm.)

Rada Gminy Psary

uchwała:

§ 1

1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych, zwanych dalej „dotacjami”, dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Psarach, na:
 - 1) wymianę 984 mb wodociągu w technice PE 100 SDR 17 ϕ 160 - w kwocie 47 232 zł - **stawka jednostkowa 48 zł za 1 mb rury**
 - 2) wymianę 16 szt. nawiertko-zasuwy NWZ ϕ 160 – w kwocie 5 152 zł – **stawka jednostkowa 322 zł za 1 szt**
 - 3) wymianę 600 mb wodociągu w technice PE 100 SDR 17 ϕ 110 – w kwocie 13 800 zł – **stawka jednostkowa 23 zł za 1 mb rury**
 - 4) wymianę 6 szt. nawiertko-zasuwy NWZ ϕ 110 - w kwocie 1 286 zł – **stawka jednostkowa 214 zł za 1 szt.**
 - 5) wymiana 1 szt zasuw kołnierzowej DN 150 mm w kwocie 900 zł – **stawka jednostkowa 900 zł za 1 szt.**
 - 6) wymiana 6 szt zasuw kołnierzowej DN 100 mm w kwocie 1 155 zł – **stawka jednostkowa 385 zł za 1 szt.**
 - 7) wymiana 7 szt zasuw kołnierzowej DN 80 mm w kwocie 2 275 zł - **stawka jednostkowa 325 zł za 1 szt**

- 8) wymiana 15 szt zasuwy kołnierzowej DN 50 mm w kwocie 3 450 zł – **stawka jednostkowa**
- 9) wymiana 3 szt hydrantu podziemnego DN 80 mm w kwocie 2 850 zł – **stawka jednostkowa 950 zł za 1 szt**
- 10) wymiana 4 szt hydrantu nadziemnego DN 80 mm w kwocie 4 400 zł – **stawka jednostkowa 1 100 zł za 1 szt**
- 11) zakup 22 szt kluczy do nawiertek w kwocie 1 100 zł – **stawka jednostkowa 50 zł za 1 szt**
- 12) wymiana 39 szt obudowy do zasuw w kwocie 1 950 zł – **stawka jednostkowa 50 zł za 1 szt**
- 13) wymiana 47 skrzynek ulicznych do zasuw w kwocie 2 115 zł - **stawka jednostkowa 45 zł za 1 szt.**
- 14) wymiana 3 szt skrzynek do hydrantów podziemnych w kwocie 420 zł – **stawka jednostkowa 140 zł za 1 szt.**
- 15) wymiana 7 szt kolan stopowych do hydrantów DN 80 mm w kwocie 833 zł - **stawka jednostkowa 119 zł za 1 szt**
- 16) wymiana 10 szt króćca dwukołnierzowego do hydrantów DN 80 mm w kwocie 1 010 zł – **stawka jednostkowa 101 zł za 1 szt.**
- 17) wymiana 1 szt trójnika PE 100 SDR 17 160/63 w kwocie 310 zł - **stawka jednostkowa 310 zł /szt**
- 18) wymiana 4 szt trójnika PE100 SDR 17 160/90 w kwocie 1 200 zł - **stawka jednostkowa 300 zł /szt**
- 19) wymiana 5 szt trójnika PE 100 SDR 17 110/90 w kwocie 390 zł - **stawka jednostkowa 78 zł/ szt**
- 20) wymiana 14 szt trójnika PE100 SDR17 110/63 w kwocie 1 330 zł - **stawka jednostkowa 95 zł/ szt**
- 21) wymiana 4 szt tulei kołnierzowej + kołnierz luźny D 150/160 w kwocie 320 zł - **stawka jednostkowa 80,08 zł/ szt**
- 22) wymiana 4 szt tulei kołnierzowej + kołnierz luźny D100/110 w kwocie 294 zł - **stawka jednostkowa 73,53 zł/ szt**
- 23) wymiana 10 szt tulei kołnierzowej + kołnierz luźny D80/90 w kwocie 610 zł - **stawka jednostkowa 61 zł/ szt**
- 24) wymiana 14 szt tulei kołnierzowej + kołnierz luźny D50/63 w kwocie 588 zł - **stawka jednostkowa 42 zł/ szt**
- 25) zabudowa 14 szt studzienek mrozoodpornych typu „Kajma” DN 400 mm w kwocie 14 000 zł – **stawka jednostkowa 1 000 zł / szt**
- 26) wymiana 1 szt łącznika rurowego RR DN 100 w kwocie 155 zł – **stawka jednostkowa 155 zł/ szt**

- 27) wymiana 1 szt. łącznika rurowego RK DN 150 w kwocie 230 zł – **stawka jednostkowa 230 zł/szt**
- 28) wymiana 3 szt kolana PE100 SDR17 <90° 110 w kwocie 255 zł – **stawka jednostkowa 85 zł /szt**
- 29) wymiana 2 szt kolana PE100 SDR17 <45° 110 w kwocie 150 zł – **stawka jednostkowa 75 zł/szt**
- 30) wykonanie 9mb przewiertu pod jezdnią w kwocie 1 440 zł – **stawka jednostkowa 160 zł/m**

§ 2

1. Uruchomienie dotacji przedmiotowej następuje na wniosek samorządowego zakładu budżetowego, stosownie do stopnia realizacji zadań dotowanych, z uwzględnieniem kwot zawartych w planie wydatków budżetowych.

§ 3

1. Samorządowy zakład budżetowy ma obowiązek rozliczenia się z otrzymanej dotacji przedmiotowej.
2. Rozliczenie częściowe sporządza się w terminie do 20-go następnego miesiąca, po upływie miesiąca, w którym otrzymano środki z budżetu Gminy. Rozliczenie zawiera protokoły rzeczowego zakresu wykonania usług oraz zestawienie poniesionych kosztów.
3. Ostateczne rozliczenie dotacji przedmiotowej za okres roczny, zakład budżetowy dokonuje w terminie do 15 stycznia roku następnego.

§ 4

Dotacja udzielona z budżetu Gminy wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości – podlega zwrotowi do budżetu Gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jacenty Kubica

Uzasadnienie do uchwały nr XXX/330/2013
Rady Gminy Psary z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Wyliczenie stawki dotacji przedmiotowej na rok 2013 na podstawie zestawienia materiałów niezbędnych do wykonania remontu sieci wodociągowej .

1. Wymiana wodociągu w technologii rur PE100 SDR17 \varnothing 160 mm
984 mb x 48,00 zł/mb = 47232 zł
2. Wymiana wodociągu w technologii rur PE100 SDR17 \varnothing 110 mm
600 mb x 23,00 zł/mb = 13800 zł
3. Nawiertko-zasuwa \varnothing 160 mm
16 x 322,00 zł/szt = 5152 zł
4. Nawiertko-zasuwa \varnothing 110 mm
6 x 214,33 zł/szt = 1286 zł
5. Zasuwy kołnierzowe DN 150 mm
1 x 900,00 zł/szt = 900 zł
6. Zasuwa kołnierzowa DN 100 mm
3 x 385 zł/szt = 1155 zł
7. Zasuwa kołnierzowa DN 80 mm
7 x 325 zł/szt = 2275 zł
8. Zasuwa kołnierzowa DN 50 mm
15 x 230zł/szt = 3450 zł
9. Hydrant podziemny DN 80 mm
3 x 950,00 zł/szt = 2850 zł
10. Hydrant nadziemny DN 80 mm
4 x 1100 zł/szt = 4400 zł
11. Klucze do nawiertek
22 x 50 zł/szt = 1100 zł
12. Obudowy do zasuw
39 x 50 zł/szt = 1950 zł
13. Skrzynki uliczne do zasuw
47 x 45,00 zł/szt = 2115 zł
14. Skrzynki do hydrantów podziemnych
3 x 140,00 zł/szt = 420 zł
15. Kolano stopowe do hydrantów DN 80 mm
7 x 119 zł/szt = 833 zł
16. Króciec dwukołnierzowy FF do hydrantów DN 80 mm
10 x 101 zł/szt = 1010 zł
17. Trójniki PE100 SDR17 160/63
1 x 310,00 zł/szt = 310 zł
18. Trójnik PE100 SDR17 160/90
4 x 300,00 zł/szt = 1200 zł
19. Trójnik PE100 SDR17 110/90
5 x 78 zł/szt = 390 zł
20. Trójnik PE100 SDR17 110/63
14 x 95 zł/szt = 1330 zł
21. Tuleja kołnierzowa + kołnierz luźny D150/160
4 x 80,08 zł/szt = 320 zł
22. Tuleja kołnierzowa + kołnierz luźny D100/110
4 x 73,53 zł/szt = 294 zł
23. Tuleja kołnierzowa + kołnierz luźny D80/90
10 x 61 zł/szt = 610 zł

- 24. Tuleja kołnierzowa + kołnierz luźny D50/63
14 x 42 zł/kpl = 588 zł
- 25. Studzienki mrozoodporne typu „Kajma” DN 400 mm
14 x 1000 zł/szt = 14000 zł
- 26. Łącznik rurowy RR DN 100
1 x 155zł/szt = 155 zł
- 27. Łącznik rurowy RK DN 150
1 x 230,00 zł/szt = 230 zł
- 28. Kolano PE100 SDR17 <90° Ø 110
3 x 85 zł/szt = 255 zł
- 29. Kolano PE100 SDR17 <45° Ø 110
2 x 75,00 zł/szt = 150 zł
- 30. Przewiert pod jezdnią
9 mb x 160 zł/mb = 1440 zł

Kwota dotacji 111 200,00 zł